
 

  ZP.271.02.2025                                                                                                Słupsk, dnia 07.02.2025 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej w 

przepisach wydanych na podstawie art.  3  ust.  1  pkt  1  ustawy realizowanym w trybie  podstawowym  pn.:  Zakup 
pomocy dydaktycznych i wyposażenia do zajęć z dziećmi .Znak sprawy: ZP.271.02.2025 

Gmina  Redzikowo,  jako  Zamawiający  w  przedmiotowym  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego, 
działając na podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 
1605) , zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez:

część nr 1: Moje Bambino Sp. z o.o. 93-428 Łódź, Graniczna 46 za kwotę  24 873,06  zł. brutto
część nr 2: F.H."PIĄTKA" 39-300 Mielec, Pułaskiego 2a za kwotę 3 321,00 zł. brutto
część nr 3: Moje Bambino Sp. z o.o. 93-428 Łódź, Graniczna 46 za kwotę  1 103,31  zł. brutto

Wynik streszczenia oceny złożonej oferty:

Nr 
oferty Nazwa i adres Wykonawcy Kryterium 1 

Cena oferty brutto

Kryterium 2
Okres 

gwarancji w 
miesiącach

Kryterium 1  
liczba punktów 

- Cena

Kryterium 2  
liczba 

punktów 
– Gwarancja

Razem 
punktacja

1.

Tronus Polska Sp. z o.o.
ul. Ordona 2A,
 01-237 Warszawa
NIP 5272680141

Cześć 1: 149 536,02 zł.
Cześć 2: 141 469,68 zł.
Cześć 3: 115 195,65 zł.

36
36
36

9,98
1,40
0,75

40
40
40

49,98
41,40
40,57

2.

Wydawnictwo i 
Zaopatrzenie Szkolne 
KRULEX Leszek 
Krupiński
28-300 JĘDRZEJÓW, 
Dmowskiego 2.16
NIP 6561064118

Cześć 1:  --------------zł.
Cześć 2:      3 505,50 zł.
Cześć 3:      1 555,00 zł.

---
36
36

---
56,84
42,57

---
40
40

---
96,84
82,57

3.

 Strefa Kreatywności sp. 
z o.o.
37-300 Leżajsk, 
Mickiewicza 46
NIP 8161718089

Cześć 1:   25 209,93 zł.
Cześć 2:     3 773,09 zł.
Cześć 3:     1 755,00 zł.

36
36
36

59,19
52,81
37,72

40
40
40

99,19
92,81
77,72

4. SALTAR Group Sp.z 
o.o.
Kielce, 
NIP 6572972233

Cześć 1:  ------------- zł.
Cześć 2:     4 060,05 zł.
Cześć 3:     2 080,00 zł.

---
36
36

---
49,07
31,82

---
40
40

---
89,07
71,82



 

5,

ALTARE SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚ
CIĄ
25-547 Kielce, 
Warszawska 151
NIP 6572982438

Cześć 1:  ------------- zł.
Cześć 2:     4 613,00  zł.
Cześć 3:     2 400,00  zł.

---
36
36

---
43,19
27,58

---
40
40

---
83,19
67,58

6.

 Moje Bambino Sp. z 
o.o.
93-428 Łódź, Graniczna 
46
NIP 7251933448

Cześć 1:  24 873,06 zł.
Cześć 2:    3 637,11 zł.
Cześć 3:    1 103,31 zł.

36
36
36

60
54,78

60

40
40
40

100
94,78
100

7.

F.H."PIĄTKA"
39-300 Mielec, 
Pułaskiego 2a
NIP 8721445191

Cześć 1: 25 789,00  zł.
Cześć 2:    3 321,00 zł.
Cześć 3:    1 200,00 zł.

36
36
36

57,86
60

55,16

40
40
40

97,86
100

95,16

   Wójt Gminy Redzikowo
Barbara Dykier


